שני רכיביו והתיק יחזור לבית משפט קמא לניהולו מחדש.

מזכירות בית המשפט לתעבורה בת"א תזמן את המערער לדיון החדש לא רק בכתובתו שלו אלא גם דרך עו"ד קישאווי,
יהיה די בו כדי לחייב את המערער.

ניתן והודּע היום, כ"א כסלו התשע"ו,
03/12/2015, במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט

הוקלד על ידי נופר דוידי